CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76
Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 004/00031 Processo:

Ficha 9006 Data 30/04/2018 Requi Venci 30/04/2018 Dt Liq  30/04/2018
Licitagéo OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc OUTROS
Fornecedor PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 48.664.296/0001-71 Cod 0035
Endereco RUA TIRADENTES, 956 14850000 PRADOPO
Recurso/Aplicacao Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapar  JUROS DE APLICAGAO FINANCEIRA.
01 TESOURO
00 Recursos Ordinarios

110 GERAL
000 GERAL

EX - Extra orgamento

99 EXTRA ORCAMENTARIA
990013 JUROS S/APLICA. FINANCEIRAS C.EF
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
0,00 842,45 257,79 -1.100,24
R$ #257,79# duzentos e cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos* * * * * A A A mEEEE AL
Autorizado > r,/__!/,?y’“ ContablllzadO\ ﬁ{ C
30/04/2018 ff/)«:**“‘ = = — 30/04/2018 Uh!
- '{Iv'giag'gAtjUiﬁo Alves : Lucas Puﬁaw o7
i/ Presidente Contador ~pc 15"3

-7

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data I/
Ordem de Pagamento 4
[
[ &  C
Despesa paga. i Wi *
i \ m ﬂ
Banco '@j Conta JQ -C  Cheq@dito emncuo Valor = S
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
1

Nome:
CGCI/CPF:
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cdodigo Operagéo

2138 0055

Emissdo

03/05/2018

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23_ 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/03/2018 Cota em: 30/04/2018
| 00988 || 04647 Il 28798 | 5,864296 5,870089 |
Administradora
Enderego CNPJ da Administradora

Nome
aixa Econémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

CPF/CNPJ

01.926.718/0001-76

Conta Corrente

Més/Ano Folha

006.00000012-0

04/2018 01/02

\Andlise do Perfil do investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentag¢do Detalhada

Data Histérico
02/04 APLICACAO
03/04 RESGATE
IRRF
IOF
05/04 RESGATE
IRRF
IOF
06/04 RESGATE
IRRF
IOF
09/04 RESGATE
IRRF
IOF
10/04 RESGATE
IRRF
IOF
11704 RESGATE
IRRF
IOF
16 /04 RESGATE
IRRF
IOF
17 /04 APLICACAO

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Valor em R%
247.374 63C
192.366,35C
168.125,40D

257,79C
0,00
0,00
0,00
271.873,37C
0,00

Valor R$
385,15C
11.728,08D

0,00

0,00
2.476,83D

0,00

0,00
1.689,32D

0,00

0,00
24.176,61D

0,00

0.00
3.738,08D

0,00

0,00
750,00D

0,00

0,00
3.867,78D

0,00

0,00
247 90C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
42.183,176485
32.779,904156
28.648,046091

46.315,034550

Qtde de Cotas
65,674027
1.999,724398

422278044

288,001161

4.121,516711

637,220319

127,844241

659,206255

42,248924

IRRF
0.00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 03/05/2018
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
Conta origem: 2138 /006 / 00000012-0
Conta destino: 2138 / 006 / 00000004-9
Nome destinatario: PREFEITURA MUN PRADOQPOLIS
Valor: R$ 257,79
Identificacdo da operacgdo: JUROS DE APLICACAQ FINANC
Data de débito: 04/05/2018
Data/hora da operacio: 04/05/2018 12:15:01
Codigo da operacdo: 00350864
Chave de seguranca: UKZGA3813PNL20XU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

04/05/2018



